
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«11» марта 2016 г. №72. 

с. Репьевка 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

муниципального района от 

28.03.2014 № 100 «Об оплате труда 

руководителей муниципальных 

учреждений Репьевского 

муниципального района» 

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса РФ, администрация 

Репьевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 28.03.2014 № 100 «Об оплате труда руководителей муниципальных 

учреждений Репьевского муниципального района» (далее – Постановление) 

внести следующее изменение: 

в пункте 3.2. раздела 3 Положения о порядке и условиях оплаты труда 

руководителей муниципальных учреждений Репьевского муниципального 

района Воронежской области, утвержденного Постановлением, после слов 

«должностному окладу» дополнить словами «, заработной плате». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 

consultantplus://offline/ref=4BA48BE624A91FD31E16D9987D2DABDF3AD08EE172C1A66BBF0F300EE969ACC768B8C8F4E1788D4B2EhBG

